- ,-----

~ -,

/
~

,< . ..

,,'

, " "PQDER JUDICIÁRIOD

'-~~ÁL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO,

c PORTARIA N° l~â , . ,DE ,lI DE ; 'FEVEREIRO 'DE 2009

, .
" "

" , ,

, o PRESIDENTE} DO TRIBUNAL REGIONAL
" ',' 'N' . ',' , , ,

.FEj)ERAL DA5à REGIAO,no uso ~asatribuições'que lhé confete ó artigo
, I ~, ' .

,," 16, ineiso XXV; do Regimeh~oInt~nio" com,a redâção dada pela' Emenda
Regimental n° 35,:de221l0(2003, resolve: .

)

: -

" ' ,,' 'Ii~TE~OMPER<a partir de,19/01t2009 as,' férias 'da
, " ' ,- ,~." , ' "" ,"C'- " " "

- servidóra REGI,NA.:,CEI.JA,LUGAS'CpUCEIRO, matr-ícula5328, do Quadro
, -de;Pe~soaldo IIUI - Instituto de Recursos Humanos do Governo' do Estado de
. Perriambu60,ã-disposição déste, Tribimãl~ocupante da funç.a,ocomissionada

de Supervisor-Assistente~código F'C-04,da Seção de .SecretariaExecutiva, da .

..' Chefia de GaQinet~,d9"G.âbinetedaPre~idêneia,' ~ca~s par3:07/0112009a
05/0212009', referentes ao ,eterCíeio dé 2008, por necessi)dade,doserviço, nos

;, termos,- do ~. 80-'da, Lei 8.112/90, coma redação comerida pela' Lei n°
9.527/97, fic~do'-â, fruição do, penodo interrompido para o momento
<?portuno.. ' ,

..--
),'I

\,

, '

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE..

'c